
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

Hiệp Hòa, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 cho Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng huyện thực hiện dự án: Xây dựng hạ tầng khu dân cư  

khu vực Hồ Thống Nhất, huyện Hiệp Hòa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa  

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 265/NQ-HĐND ngày 20/12/2022 của HĐND huyện về 

kế hoạch đầu tư công năm 2023 trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021-2025 huyện Hiệp Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 2303/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND huyện 

về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2023; Quyết định số 

2359/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND huyện về việc giao Kế hoạch đầu tư 

công năm 2023 huyện Hiệp Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 2397/QĐ-UBND ngày 23/12/2019 và Quyết định số 

1152/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND huyện về việc phê duyệt danh sách 

các hộ gia đình, cá nhân đủ điều kiện nhận hỗ trợ và mức hỗ trợ bàn giao mặt 

bằng sớm khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Xây dựng hạ tầng khu dân cư  

khu vực Hồ Thống Nhất, huyện Hiệp Hòa; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số 

22/TTr-QLDA ngày 10/02/2023 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 

09/TTr-TCKH ngày 10/02/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 cho Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng huyện để thực hiện dự án: Xây dựng hạ tầng khu dân cư 

khu vực Hồ Thống Nhất, huyện Hiệp Hòa số tiền: 1.566.096.000 đồng (Một tỷ, 

năm trăm sáu mươi sáu triệu, không trăm chín mươi sáu nghìn đồng). 

Nguồn vốn: Tiền sử dụng đất năm 2023 được bố trí trong Kế hoạch đầu tư 

công năm 2023. Mục: Dự án phát sinh, trả nợ dự án quyết toán hoàn thành, trả nợ 

vay Quỹ phát triển đất tỉnh, Hỗ trợ các xã, thị trấn đầu tư CSHT, Hỗ trợ cơ quan 

xây dựng trụ sở mới... 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch cấp vốn Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng huyện. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện có trách 

nhiệm sử dụng vốn đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả; thanh, quyết toán đúng quy 

định của Nhà nước. 



2 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Kho bạc Nhà 

nước huyện và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận:           

- Như Điều 3;    

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVKT; 

- Lưu: VT.                                                            

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Công Bộ 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-16T16:19:59+0700


		2023-02-17T08:41:35+0700


		2023-02-17T08:41:43+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-17T08:42:13+0700




